
 

 

 
DELIBERAZIONE CONSILIARE 

 

 
N°  13/2017   OGGETTO: Organizzazione di concorso pubblico per 

titoli ed esami per la qualifica di dirigente  
di II fascia 

 

 

                                                                                      
L’anno 2017 il giorno 18 del mese di Aprile, alle ore 20.30, presso la sede dell’Ordine dei Medici di 

Gorizia, via Brigata Casale, 19/B si è riunito il Consiglio dell’Ordine  dei Medici Chirurghi e 

Odontoiatri  della Provincia di Gorizia, 

    

              PRESENTI           ASSENTI 
 

Dr.ssa Roberta Chersevani               Presidente               (_____X_______)   (_____________) 

Dr.      Albino Visintin                     VicePresidente        (____________)    (______X______) 

Dr.      Antonio Colonna         Segretario         (_____X______)   (_____________)  

Dr.ssa Liliana Foghin                       Tesoriere                (_____X_____)    (_____________) 

Dr.ssa Chiara Bregant        Consigliere             (_____X_____)    (_____________) 

Dr.      Fulvio Calucci                       Consigliere             (____________)   (______X______) 

Dr.      Paolo Coprivez                     Consigliere  Od.      (_____X_____)    (_____________) 

Dr.      Gianfranco Ferrari        Consigliere  Od.      (_____X______)   (_____________)  

Dr.ssa Francesca Medeot        Consigliere              (_____X______)   (_____________) 

Dr.ssa Francesca Verginella        Consigliere              (____________)   (______X______) 

Dr.ssa Laura Zulli        Consigliere              (_____X______)   (_____________) 

 

 
REVISORI DEI CONTI 
Dr Lucio Medeot   Presidente  (_____X______)   (_____________) 

Dr.ssa Marcella Bernardi  Componente  (_____X______)   (_____________) 

Dr.ssa Leila Tomasin   Componente  (_____X______)   (_____________) 

Dr.ssa Silvia Marizza   Revisore supplente     (____________)   (______X______) 

 

 

La Dr.ssa Roberta Chersevani, dato atto dell’esistenza del numero legale richiesto per la 

validità della riunione, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta. 

Le funzioni di Segretario vengono esercitate dal Dott. Antonio Colonna. 
 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine Provinciale del Medici Chirurghi e Odontoiatri di Gorizia, nella 

seduta del 18 aprile 2017, 

 

PRESO ATTO della legittima richiesta formulata dalla Dott.ssa Cettul, funzionario C4 part-time 

dell’Ente, con delega di funzioni dirigenziali dal 2013 con nota d.d.  2 marzo 2017 Prot. Ordine 

247/2017 per l’organizzazione di un concorso pubblico per titoli ed esami per la qualifica di 

dirigente di II fascia 

 



 

 

 

 

 

RITENUTO tuttavia che la richiesta non possa essere accolta perché l’introduzione della posizione 

di dirigente di II fascia comporterebbe una modifica della pianta organica dell’Ente con un aggravio 

di costi per il personale difficilmente sostenibile tanto nell’eventualità che ad aggiudicarsi il 

concorso non sia la dipendente (nel qual caso i dipendenti dell’Ente passerebbero da 2 a 3), quanto 

pure nell’eventualità che ad aggiudicarsi il posto sia la dipendente stessa (che passerebbe da un 

contratto part time ad un tempo pieno).  

All’unanimità 

 

DELIBERA 

 

-di non accogliere la richiesta di organizzazione di organizzazione di un concorso pubblico per titoli 

ed esami per la qualifica di dirigente di II fascia formulata dalla Dott.ssa Erica Cettul 

 

-di riconfermare le funzioni dirigenziali alla dipendente Dott.ssa Cettul, restando ferme ed invariate 

le attuali condizioni di orario e di retribuzione.  

 

 

LETTO CONFERMATO E SOTTOSCRITTO 

 

 

 

      IL SEGRETARIO           IL PRESIDENTE  

   Dott. Antonio Colonna                       Dott.ssa Roberta Chersevani 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale sottoscritto e conservato presso la sede dell’OMCeO di Gorizia, 
pubblicata in formato aperto ex art. 35, lett. f, L. 190/12. 

 


